

PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN

Jln. Suprapto No. 03 Telp. (0752) 71548 Batusangkar 217218

Yahoo Mail: satpolpptanahdatar@yahoo.com / damkartanahdatar@gmail.com

LAPORAN STAF

Kepada : Bapak Bupati Tanah Datar

Dari : Kepala Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Kabupaten Tanah Datar

Tanggal : Juni 2019

Nomor : 364/ / Satpol PP Damkar-2019

Perihal : Laporan Kebakaran

Bersama ini dilaporkan kepada Bapak tentang pelaksanaan Operasional Penanggulangan Kebakaran 1 (satu) Unit Pabrik Kipang Beras dan Jagung di Jorong Batu Basa Nagari Pariangan Kecamatan Pariangan sebagai berikut :

1. Waktu dan Lokasi kejadian:

Pada hari Senin tanggal 10 Juni 2019 Pukul 08.30 WIB di Jorong Batu Basa Nagari Pariangan Kecamatan Pariangan terjadi kebakaran 1 (satu) Unit Pabrik Kipang Beras dan Jagung berdasarkan informasi dari masyarakat.

2. Identitas Pemilik:

Nama : Dasril
Umur : 59 Tahun
Suku : Tanjung
Pekerjaan : Dagang

3. Upaya Penanggulangan :

Telah dilaksanakan upaya penanggulangan kebakaran dengan mengerahkan 2 (dua) Unit Mobil Pemadam kebakaran Kabupaten Tanah Datar (BA 9013 EK, BA 9031 EK).

- 4. Hasil Operasi Penanggulangan:
 - a. Kebakaran 1 (satu) Unit Pabrik Kipang Beras dan Jagung dapat dengan cepat ditanggulangi, sehingga api dapat dipadamkan dan tidak menyebar ke lokasi disekitarnya.
 - b. Penyebab kebakaran Api berasal dari Selang Regulator LPJ namun pada saat ini masih dalam penyelidikkan pihak berwajib.
 - c. Dalam peristiwa tersebut tidak ada korban jiwa dan kerugian materi yang timbul akibat kebakaran diperkirakan lebih kurang berjumlah Rp 3.000.000,- (Tiga Juta Rupiah).

Demikian dilaporkan kepada Bapak sebagai bahan seperlunya.

KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN KABUPATEN TANAH DATAR

> YUSNEN, S.Ag,M.Si NIP. 19701026 199103 1 002

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Menteri Dalam Negeri RI di Jakarta
- 2. FORKOPIMDA Kabupaten Tanah Datar

KEBAKARAN 1 (SATU) UNIT PABRIK KIPANG BERAS DAN JAGUNG DI JORONG BATU BASA NAGARI PARIANGAN KECAMATAN PARIANGAN PADA HARI SENIN TANGGAL 10 JUNI 2019 PUKUL 08.30 WIB







DOKUMEN INVESTIGNATION OF THE SECURITION OF THE